
UCHWAŁA Nr XXVI/141/2005
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 28 lutego 2005 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Staroście Chodzieskiemu do zatwierdzania
projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego (EFS)  

Na podstawie art. 12 ust.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.
U z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 4 i art. 26 ust 5 ustawy z dnia 
20 kwietnia 2004 roku o Narodowym Planie Rozwoju (Dz. U. Nr 116 poz. 1206) Rada
Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§1.  Upoważnia się Starostę Chodzieskiego do zatwierdzania projektów
współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Sektorowego
Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich i Zintegrowanego Programu
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                             PRZEWODNICZĄCY
                                                                                               RADY POWIATU

                                                                                                  Tadeusz Dzido


